2023年 7月 20日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットワールドアミーゴ前橋店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「ペットワールドアミーゴ前橋店」を群馬県前橋市に開設いたしますので

ご案内申し上げます。

記

 ペットワールドアミーゴ前橋店は、株式会社アミーゴ及びアレンザホールディングスグ

ループにおいても群馬県初出店の店舗となります。前橋市は群馬県の県庁所在地であり、高

崎市に次ぐ中核市で、北関東のドミナントを推進していくための出店となります。アミーゴ

では出店エリアの拡大が、ペットの生活文化の向上という役割を果たし、地域に貢献してい

くと考え、出店を続けてまいります。なお、今回の出店によりペットワールドアミーゴの出

店数は 81店舗となります。

【ペットワールドアミーゴ前橋店 概要】

1.オープン日 2023 年 7 月 21 日（金）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ前橋店

3.所在地 群馬県前橋市天川大島町 1-2-1

4.電話番号 027-289-2435

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 257.6 坪

7.店舗責任者 紺野 健

8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

https://amigo-pet.co.jp/
PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【店舗地図】

以上